SPECIFICATION TECHNIQUES

BEF HOME

fire for your heart

Puissance nominale
Rendement

Diamétre sortie fumées
Tirage minimum
Température des fumées
Débit massique des fumées
Emissions CO (% a 13 % do,)
Emissions de particules
Consommation de combustible
Combustible

Poids

4,8 KW

84 %

150 mm
12 Pa

201 °C

4.2 g/s
0,0893 %
16 mg/Nm?
1,48 kg/h
bois (blches de hétre)
234 kg

LISTE DE PIECES DE DETACHEES

Vitre Réfractaires

2% 1. Base foyere avant
2. Base foyere arriere
3. Dos

4. Coté droit

5. Coté gauche

670 X 468 mm
6. Déflecteur
7. Obturateur
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BEF HOME

fire for your heart
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